Ab omni hoste maglino eripiat nos dei genitrix uirgo. Amen. **Lectio.**

Admitte pusillima dei genitrix preces nostras intra sacrarium exauditionis: et reporta nobis antroptum reconciliationis. Sit per te excusabile quod per te ingerimus: fiat impetrabile quod fidei mente poscimus. Accipe quod offerimus: redona quod rogamus: excusa quod timemus. **Tu autem domine mi Deo gratias.** **R.** **B**eata es uirgo maria que dominum portasti creatorem mundi genuisti qui

Feria quinta.

fecit et in eternū permanes uirgo. *Sanctę marie*
gratia plena dñs tecū. *¶ Genuisti. Gloria patri*
et filio et spū sctō. *Beata es.*

Inleciūdo nñ.

Laus marie.

Domina in adiutorū meū intēde: adu-
cem miē tue i dextra mētem meā.
Doce nos exquirete bonitatē tuā: ut enarre-
mus mirabilia tua.

Ostende potentia tuā contra inimicos nos-
tros: ut sanctificeris in nationibus procul.

In ira flame tue mergantur in infernū: et q̄-
conturbant seruos tuos i ueniāt perditionē.

Miserere seruorū tuorū super quos in uocatū
est nomē tuū: et melinas eos angustiarū inten-
tationibus suis. Gloria patri et filio et spū sctō. Laus marie.

In te dñā speraui nō confundar in eternū:
in tua misericordia libera et eripe me.

Propter multitudinē iniquitatū mearū: oppre-
ssus sum uehemēter.

Ascenderūt hostes mei super caput meū: subla-
nauerūt me et conuulerūt me tota die.

Attende begnina dñā qm̄ tribulor: expande
manus tua et succurre pereuti.

In secō nocturno.

Memoreris ppter gratiā nominis tui: ut efficiaris ⁷⁰
mihi in gaudiū et salutē. **G**loria patri et filio et sp.
Cāt Deprecor te beatissima uirgo maria. te
plū dñi sacerariū spū sc̄i. ut intercedas pro
me. **L**aus marie.

Deus iudiciū tuū regi da: et misericordi
am tuā regine matri eius.

In manu tua dñā salus et uita consistūt: le
ticia perpetua et eternitas gloriōsa.

Resperge cor meū dulcedine tua: fac me
obliuisci misērias huius uite.

Trahe me post te uinculis misericordie tue
: et fōmētis pietatis tue sana dolorem meū.

Concupiscentias eternorū bonorū excita
in animā meā: et inebriā de gaudijs paradi
si mentē meā. **G**loria patri et filio et spiritui sc̄o.

Quam bonus israel deus: his q̄ dilectam
matrē tuā colūt et uenerantur.

Ipsa est enim solatiū uite nostre: et in labori
bus subuētiō oportuna.

Obtexit caligine hostis animā meā: in misē
ribus meis dñā fac lumen oriri.

Auertatur a me ira dei per te: placā eum me

Feuā quāta

ritis et precibus tuis.

In iudicio dei alibi pro me coram eo: suscipe
causam meam et mea sis aduocata. *Gloria p. a.*
Antiphona Christe fili summi patris. per amorē tue
matris. cuius uenter te portauit. et te dulce
lacte pauit. te per ipsam rogo supplex. quia
tu es salus duplex. miserere christe mei misere
rere filij dei.

Laus marie

V Quod dominā repulisti nos: nec subuenis
nobis in die tribulationis.

nra **I**ntret oratio mea in conspectu tuo: et uoces
gemētū ne despexeris.

Te tendit arcū suū contra nos inimicus:
firmavit dexterā suā et nō est consolator.

Dirūpe in nobis litigaturā maliciatū sua
tū suarū: et libera nos dextera tua.

Repele eum in loco perditionis: semper ter-
na donatio suscipiat eū. *Gloria p. g.* *Laus marie*

Quoniam habitabimus tibi dominā et laudabimus
nomen tuū: fac nos in tuis laudibus delectari.

Cantate ei habitatores terre: et laudem eius
in populis nuntiate.

Confessio et magnificentia coram illa: forti-
tudo et exaltatio in throno illius.

⁶⁻¹²
In scdo nocturno.

71

Adorate eam in decore illius: glorificate opificem pulchritudinis eius.

Recordamini in sempiternū misericordie illius: retinete in mēte uirtutes & mirabilia eius. **G**loria patri & filio & sp. s. **Ant.**

Salue sancta sanctorū. quod dedicauit sumus pontifex celorū mirabili et ineffabili introitu suo. salue arca sanctificationis. continēs in te scripturā digiti dei. **Q. Rpm.**

Ecce ego mittā angelū meū qui preparabit uiam ante faciē meā. statim ueni et ad templū suū dominator quē uos queritis & angelus testamētī quē uos uultis. **D**eo gratias. **R. Benedicta tu in murieribus. Et benedictus fructus uētris tui. R. Iriceel. Q. Iriceel. P. Iriceel. Et nenos. Sed libera nos**

Omnē exaudi orati. Et cla. **Oramus.**
Omnipotens sempiternus deus maiestatem tuā supplices exoramus ut sicut unigenitus filius tuus cū nostre carnis substantia in tēplo fuit presentatus. ita nos facias purificatis tibi mētibus presentari. **De eūdem.**

Dne exaudi ora. **B**enedicamus dño **D**eo gratias. **D**ulce nomē dñi nr̄i iesu christi et

Feria quinta.

beatissime matris eius sit benedictum in seculis seculorum Amen.

AD LAUDES

Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum me festina. Gloria patri et filio et spiritui. Sicut erat. **D**eus misereatur nostri. **M**iserebere mei Domine. *quere retro.* **G**loria marie.

Domine auxiliatrix anime mee: in die clamaui in nocte coram te.

Ingredietur oratio mea in conspectu tuo: consolare in facie tua misericordiam meam.

Multiplicata sunt mala in anima mea: expurga eam a fordibus et peccatis.

Uirtus tua persequatur inimicos nostros: ne nos impediant ad salutem.

Confer gratiam anime ad resistendum eis: conforta cor nostrum ad concupiscentias carnis. Gloria patri et filio et spiritui. Sicut. **G**loria marie.

Domine refugium facta es nobis: in cunctis necessitatibus nostris.

Desiderio gratie tue producit operationes sanctas: et desiderium dulcoris tui affectiones fouet castissimas.

Miserationum tuarum Domine recordabor: sacrificium

laudis: et carmē leticie psalam tibi.

Qui honorat te coronā pro cinere obtinebūt:
: apaliū laudis pro spiritu meroris.

Qui sperāt in te amictu luminis induentur:
gaudiū et perpetuā leticiam forcientur. **G**liapatri.

Laudate dñam decelis. **Q**uere recto **C**āt **E**rgo
dñā porta uite. Janua salutis via reconciliatio
nis aditus recuperationis. obsecro te per salua
tricen tuā fecūditatem fac ut peccatorū meorū
mihī venia et bene uiuēdi grā concedatur. et us
q; infinē hic seruus tuus subprotectione tua cus
todiat. **E**pm. **S**ignū magnū aparuit.

Re **A**ue maria grā. Dñs te. **B**enedictatu ī.
Dñs te. **G**liapatri. **A**ue maria grā. **H**innus.

Pretulgēs soliuslicie. **S**peciola facta. **R**e **I**n
deli. **B**enedictus dñs deus israel. **G**ant. **F**ac me
cū dñā sc̄tā maria per uirtutē sc̄te crucis signū
in bonū. ut videat inimicus aīe et corporis in die
iudicij et confūdant qm̄ tudñā adiuuili mei cō
solata eline. **R**i. **R**iri. p̄r n̄r. Et nenos. Sed libe

Dñe exau. Et clamor.

Oremus

Deus ineffabilis m̄e. **q**uere te **D**ñe exau. Et da
enedica. Deo q̄. **D**ulce nomē dñi n̄ri iesu xp̄i
et beatissime matris ei⁹ sit benedictū in se. seculoz.

Amē.

f. y.

FEERIA.VI. ad n̄m.

Sile maria gratia plena dñs tecū. Bene-
dicta tu in mulieribus. Dñā labia me-
a aperies. Et os meū annūti. Deus in adiu-
toriu meū intēde. Dñe ad adiu. Glia patri. Si-
cut et. Dñā qđ multiplicati sūt. **I**nvitatoriu

Aue maria grā plena sōis tecū. Venite exulte-
mus dñe nr̄e. **G**h̄in⁹ Lux que lucis intene-

Utere i dominica. **C**laus marie.
Oce mea ad dñā clamavi: et solita sua
dulcedine intendit mihi.

Abstulit a corde meo melliciā et merore: et sua
uitate sua cor meū dulcorauit.

Formidinē meā erexit in confidentiā bonā: a
suo aspectu colūbino mētē meā stabiluit.

Adiutorio sc̄to suo euasi pericula mortis: et de
manu ferocis et crudelis subter fugi.

Gratias ago deo et tibi mater pia: de omnibus que
a secutillū misericordia et pietate tua **G**lia pa.

Agendite popule dei precepta
eius: et regina gratie nolite obliuisci.

Aperite cor ad inuestigandum eam: et labia ad
glorificandum illum.

Descendat amor eius in cordibus uestris: et

concupiscite placere illi.

Pulchritudo eius vincit solem et lunam: con-
suetudo decoris eius adornantem virtutem.

Miserere mei regina glorie et honoris: et ab omni
periculo custodi mentem meam. **G**loria patri et filio et

o Cant. **O** maria mater pia. esto nobis recta uia. ad
dilectum filium. atque pro tua gratia de peccata nostra gra-
uia. **Claus marie.**

Domine uenerunt gentes in hereditatem dei: quas
tibi christo meritis confederalisti.

Sit eloquium tuum dulce pro me coram ipso: et coniu-
ge me illi qui me redemit.

Extende brachium tuum contra hostem crudelem: et
denuda mihi uersum illius.

Vox tua dulcis super omnem melodiam: armonia
angelicam ei non ualet comparare.

Dilectam mihi suauitatem gratiarum tuarum: et tuorum
carissimum fragrantium rodoem. **G**loria patri et filio et

Que regis israel intende ad **Claus marie**
me: fac me digne matrem tuam colaudare.

Expergiscere de puluere anima mea: perge in
ocursum regine celi.

Solue vincula colli tui paupercula anima mea:
et gloriose laudibus excipe illam.

Ferna sexta

Odor uite de illa progreditur: et omnis salus de corde eius scaturizat.

Carissimam suorum fragantia suavit: anime mortue suscitantur. **G**loria patri et filio et. **Q**uam **M**aria stella mundi. a peccato sumus mundi. per te plena gratia et uirtutibus fecundi. leti tecum et iocundi letemur in patria. **L**aus marie.

Aultate domine ad utrici nostre: iubilate illa in leticia cordis uestri.

Accendantur affectus uestri in illam: et inimicos uestros induet confusione.

Imitemur humilitatem eius: obedientiam in alio et ueritatem illius.

Omnes gratie dei rediunt in illa: capacissima enim fuit bonitas illius.

Currite ad illam cum deuotione sancta: et de bonis suis participauit uobis. **G**loria patri et. **L**aus marie

Deus stetit in sinagoga iherosolymorum: de qua ut rosa desentibus progressa est mater dei.

Terge fedicitatem meam domina: que semper rugas puritate.

Fontem uite influe in os meum: ex quo uiuentes aque profluunt et emanant.

Omnes sicientes uenite ad illam: ad fontem suo

grat. inter uos potabit.

Ex quo q̄ haurit saliet inuitā eternā: a qui ex eo bibit nō sitiet unq̄. **G**loria patri. **fi. Gañt. Ma**ter creatoris. funde preces cunctis oris. ut post istud seculū. post cursū huius laboris. beatis in gamur choris. supernorū ciuiū. **G. S. Ave mari** a ḡtia plena. **Dñs tecū. Dñe** iube benedicere. **Maria** stela maris. perduc nos ad portū salutis.

O Amen. **Lectio**
 Uirgo prudens. ouirgo deuota. Quis te docuit deo placere uirginitatē? Que lex. que iusticia. que pagina. ueteris testamēti. uel precepit. uel consulit. uel ortatur in carne. nō carnaliter uiuere. a in terris angelicā ducere uitā? **U**bi legeras beata uirgo sapientiā carnis mori est a curā carnis ne per feceris in desiderio? **U**bi legeras de uirginibus quia cantant canticū nouū. qđ nemo alius cantare potest. a secūtur agnū quocūq̄ ierit? **T**u autē dñe miserere. **D**eo ḡtias. **R. D**escendit de celis deus uerus a patre genitus introiuit in uterū uirginis nobis. ut a pareret uisibilis in dūtus carne humana p̄toparēte edita. **S. Et** exiuit per causā portam deus. a homo lux et uita conditor mūdi.

Feſta ſexta.

Unigenitū de filiū quē pater miſit in mū-
dum. miterō ſacro concepit uirgo beata. *Ps̄t*
exi. Glia patri. Deſcendit de. Dulcōm m̄n.

Dillā mea qui ſimilis erit tibi: *g. Lau' marie*
que gratia ⁊ gloria ſuper emines uniuersis.
Sicut exaltantur celi a terra: ſic preceſſior cū
ctis rutillas exaltata.

Uulnera cor meū caritate tua: fac me dignū
gratia et muneribus tuis.

Lique fiat anima mea amore tuo: ⁊ concupi-
ſcentia tua cor meū inflametur.

Fac me deſiderare honorificentia ⁊ gloria tua:
ut per te recipiar ad pacē ihelu xpi. *Glia patri*

Illudina dñā aurē tuā ⁊ exaudi. *Lau' marie.*
Time: conuerte uultū tuū et miſerere mei.

Dillatio dulcoris tui obletāt aīam ſctam: et
inſilio caritatis tue ſuper mel ⁊ ſauū.

Irradiatio gratie tue dilucidat intellectū: et lux
miſerationū tuarū perducit ad ſalutē.

Fons bonitatis tue inebriat ſcientēs: et aſpec-
tus faciei tue retrahit a peccato.

Scire et cognoscere te eſt radix immortalitatis
: ⁊ enaſcē^{re} uirtutes tuas eſt uia ſalutis. *Glia patri.*
ſat. Sucurē mihi ſctā maria uirgo uirginū. ut

Intercedo nocturno.

+5

intercessionibus tuis sacris in melius muter.

FUndamenta uite in anima iu **Glau^o marie**
thi: perseveranti in caritate tua usque in fine.

Misericordia tua reuelat pauperem in aduersitate: et inuocatio melliflui nominis tui inmittit ei confidentiam bonam.

Miserationibus tuis repletur paradisus: a terrore tuo hostis confunditur infernalis.

Qui sperat in te inueniet thesauros pacis: et quod te in hac vita non inuocat non perueniet ad regnum dei.

Fac domina ut uiuamus in gratia spiritus sancti: et perduc animas nostras ad beatum finem.

Gloria patri et filio et sp. **Glau^o marie**

Misericordias tuas domina: in eternum cantabo.
Mangero pietatis tue medere contritos corde: et oleo misericordie tue refouere dolores nostros.

Gratiosus vultus tuus mihi aperiat in extremis: somnolitas faciei tue letificet egredientem spiritum meum.

Excita spiritum meum ad amandum bonitatem tuam: excita mentem ad extollendum nobilitatem et excellentiam tuam.

Liberame ab omni tribulatione mala: et ab omnium peccato custodi animam meam. **Gloria patri et fi.**

Gat **U**irgo mater pietatis sentiamus bonitatis tue beneficium. ut serues a peccatis. et perdu

Feria sexta.

cas cū beatīs ad eternū gaudiū. **Gloria marie**

Deus ulcionū dñs: sed tu begnina mater
misericordiē ad miserādū infletis illū.
Magnificentia tua dñā predicatur in seculū:
qui autē colūt te in veniāt uia pacis.

Seruite illi reuerēti aliter exultātes: et sana
bit vos bñdictus fructus castissimi uētris eius.

Respice dñā humilitatē seruatorū tuorū: et lau
dabūt te in generationibus seculorū.

Magnifica nomen tuū in multiplicacione gra
tariū: et ne sinas seruos tuos in periculis subiagere.

Gloria patri et filio et.

Gloria marie

Quante plene grē canticū nouū: cantate ma
rie omnis orbis terrigine.

Qm̄ oñes angelos ac natos mulierū: sancti
tate precellit uirtutibus mirabilibus et signis.

Formositas et gloria in uultu illius: et grā in ocu
lis eius.

Afferre illi gloriā patrie gentiū: exultate in ea
omnes creature dei.

Admirabile conuertitū habetis per eā: in eo qđ
uocati estis filij dei excelli. **G**loria patri et. **Ant** **M**
aria mater mūda. a peccatis nos emūda.
per sētē gaudia. et secūdo nos fecūda. et ducte

Feria sexta:

rael honorificentia matris eius.

Dulcis est memoria eius super mel & fauū: & amor eius super omnia aromata.

Salus & uita uirgini illius: & in tabernaculo eius pax & gloria sempiterna.

Honorificate illā celi & terra: qz summus artifex hāc mirabiliter honorauit.

Date illi omnes creature laudē: & stupendā misericordiā eius extolite gratulantes. **G**loria pa-

Bonū est confiteri uirgini marie **Q**uā **M**arie
rie: & ei gloriā psallere est prosperitas mētis.
Anunciare merita eius letificat intellectū: et imitari opera eius exhilarat angelos dei.

Qui acquirit gratiā eius agnosceatur ac uibus paradisi: & qui habuerit caratē meliflui nominis eius annotabitur in libro uite.

Exurge dñā & iudica causā meā: & ab insurgētibz in me libera me.

Ne retrihas protegentē dexterā tuā: & excipe clipeo tuo iacula uastatoris. **G**loria patri & filio et

Laudate dñām decelis. **Q**uānt

Dulcis amica dei. rosā uernās. stela decora. tu memor esto mei. dum mortis uenerit hora. **Q**uē

Signū magnū aparuit. **R**ue maria grā

Stolaudes.

+7

plena. Dñs tecū. **B**enedicta tu in. Dñs tecū
Gli. patri & filio et. **A**ue maria gra. **Hymnis.**
Prefulgens sol iulhie. **S**peciosa facta es et.
Indelicys tuis. **B**enedictus dñs deus
israel.

Gande uirgo gratiosa. uer bñ
uerbo concepisti. gande tellus fructuosa. fructū
uite protulisti. gande rosa speciosa. uernās chris
to resurgente. gande mater gloriosa chris to ce
los ascendente. gande fructus delicys. nūc rosa
iūcta lilijs. emūda nos auitio et tuo iunge fi
lio. **R**iceelōn **C**hristeelōn. **R**iceelōn **P**ī nē.
Et nenos. Sed libera nos. **D**ñe exaudi oratio
Et clamor meus ad. **C** **M**emus

Deus inefabili misericordie.

Dñe exaudi oratio. Et clamor meus ad te.
Benedicamus dñō. Deo grās. **D**ulce nomē
dñi nostri iesu chris ti & beatissime matris eius
sit benedictū in secula seculorū. Amen.